СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать четвертой сессии)

от 14.02.2018                                                                                                                      № 135
     « Об исполнении бюджета Усть-Таркского  сельсовета  за  2017 год.»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области (далее - бюджет поселения) за  2017 год по доходам в сумме 59931202,00 рублей, по расходам 58169811,88 рублей.
2. Утвердить кассовое исполнение доходов бюджета поселения за  2017 год:

 по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению  1 к настоящему Решению;
3. Утвердить кассовое исполнение расходов  бюджета поселения за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2  к настоящему Решению.

4. Утвердить кассовое исполнение источников финансирования дефицита бюджета поселения  за 2017 год согласно  приложению 3 к настоящему Решению.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Усть-Таркского сельсовета                 Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района                                  Усть-Таркского сельсовета

Новосибирской области                                 Усть-Таркского района

                                                                          Новосибирской области

___________В.В.Шушканов                           _____________В.Н.Предвечный